Nobilissimo viro  
D. Constantino Hugeno  
Equiti  
C. Barlaeus S.P.D.

Obsequar imperijs. En, iam tibi scria mitto.  
Verbaq; purpureo qua placere patri.  
Inspice. cognoscat animi commenta sereni,  
Et mixtos ~~non~~ aliqua simplicitate iocos.  
Lusibus Hugoni, ne progredere pariter,  
Lusibus et tibi te gaudere tui.  
Lusibus aula vacat. Vacat omnis Lusibus ordo.  
Ludit anus, natus, virgo, puella, senex.  
Omnia cum ludant, cum tota Batavia plaudet,  
Unus ob amissas lugeat Astur opes:  
Obscuro, ne nocent uni sua gaudia Crati.  
Cecropida flenti praefero Democritum.

Mitto, qua ad Ill. Molinam scripsi, quaeq; rescriptit ille, additis  
etiam Versiculis Bonifacij Tarvisiensis Archiepiscopi, et,  
quas reposui, Elegijs, mimime (ita credas) elaboratis. Miseras  
ad me non ita pridem idem Senator Satyram cruditam,  
cui titulus Hydromastix, auctore Veneto nobili, qua  
egregia libertate perfringit eorum Romanum. Eam  
remisi Nobilissimo Mylio, filio, ubi et Elegiam sacram  
Urbani Pontificis. Vellam te legisset, Satyram inquam,  
Osy, Todofesi, Vajra, Versiculi, quorum mentionem facio in  
litteris meis ad Molinam, parum pensi habent, licet hoc  
ad Italos scribenti dissimulandum fuerit. Has chartas  
~~ad~~ Mylio patri remisi. Litteris tuis litteris gratulatus  
utq; mihi fui, quod eorum in gratiam non reddidim. Occurrit  
illud Hortensij oratoris Romani, qui gloriari solent, sed cum  
sorore nunquam reddisse in gratiam. Utinam Heroicam  
illam quodammodo reddidim et apologiam pro toro. Vel  
capitis mei pedicula omnes ictus excipiam. Pythagoraeorum  
offato, aut lege talionis me solaber: *axe taboi, tax' ipre, dix' ipa' p'voib.*  
Zoroastros, Apolloni Thyanae, medea, Ciras, amissa restituite,  
Tug: huius Horace, <sup>aut</sup> tria Virgine bra d'ranat,

Has vocat obliuia.

Hug. 37.

Vix dixim, quam mo affuerit reus nuncium de raptu aureo,  
Vellere. portantur Jovi Regis opus polago, et tantis dux  
Höynius (vellom aliud viro opa nomen) ansis. Vix impedare  
mibi possum, ne scribam Poemata aliquod huius argti. Ita  
Jovi incipiam:

Argolicas classes, spoliung. illustre Polagae  
Pubis, et aurifera raptum de Colide vellas  
In Batavisiam, Bolga, vides. In Tiphyn, et Ec.  
Habet caput. De ventre et cauda cogitant Musae.

Vale vir profanissime, et postea nihil, propter Jovia,  
a me expecta, ad quoru recitationem ipse in Curulis  
Sella asurgam Cato, et in fulam componat sacros.

Lugd. Bat. xi Calend. Decemb. MDCCXXIX.

Reddunt ad me ubi iungit  
fuisse in lecto.